
UCHWAŁA NR XXX/210/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pątnowie do prowadzenia 
postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 449; 
poz. 1579; poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., poz. 730; poz. 935), w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010; poz. 1954; poz. 1985; poz. 2169; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 60; poz. 949) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pątnowie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90c ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010; poz. 1954; poz. 1985; poz. 2169; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; 
poz. 949) dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Pątnów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 3E28CE88-00EC-4FF8-B58E-33B82ECC42E0. Podpisany Strona 1



Id: 3E28CE88-00EC-4FF8-B58E-33B82ECC42E0. Podpisany Strona 2


		2017-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




